

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UV	Naturfag	Samfunn	Matte	Gym
2 9.10-9.55	Matte	Naturfag	Språk	Valgfag	Gym
3 10.05-10.50	Norsk	Språk	Språk	Valgfag	Engelsk
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Matte	Norsk	Norsk
5 12.20-13.05	K&H	Aketur Sosialt for 8.trinn	Gym	Engelsk	Samfunn
6 13.15-14.00	K&H		Naturfag	Samfunn	KRLE
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon:

Ordenselever: Nils William (hente frukt og melk) og Leo (tømme søppel og feie gulvet)

Leseprosjekt uke 2-5, lesekvart hver 1.time og 4.time (30min hver dag).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok ☺

- **Natur og friluftsliv:** Lek i nærområdet. Vi fortsetter med å bygge barhytte og lage bål. Kle deg etter været og pakk med noe godt til bålet.
- **Fysisk:** Vi er inne og har hele hallen! Tema: Håndball.
- **K&H: Bytte stasjon**

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
3					Halvårskaracterer ut Svømming
4					

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL

SOSIALT MÅL	Si <i>god morgen</i> , og <i>god ettermiddag/ha det bra</i> (etter skoledagen) til så mange av dine venner, og si det til minst tre personer du sjeldent sier det till!
Norsk	Kunne lese og sammenligne eventyr og fantastiske tekster. Kunne reflektere over tekstenes formål og innhold. Nynorsk: høyfrekvente ord
Matematikk	Jeg ser sammenhengen mellom brøk, desimaltall og prosent, og kan regne om mellom dem.
Engelsk	Jeg kan komme med argumenter og bruke dem i tekst og tale
KRLE	
Samfunn	Forstå hva den industrielle revolusjonen var og hvordan den påvirket samfunnet
Naturfag	Jeg vet hva naturvitenskapelige metoder er og jeg kan forklare begrepene; hypotese, variabel, dobbelt blindforsøk, placeboeffekten, feilkilde og fagfelleevaluering.
Kroppsøving	Utforske egne muligheter til trening, helse og velvære gjennom basistrening. Kunne bruke egne ferdigheter og kunnskaper på en slik måte at det kan medvirke til fremgang for andre.
Eng f.	Jeg kan snakke om ulike oppfinnelser på engelsk.
Spansk	Jeg kan lese en tekst med god uttale og flyt. Jeg kan hovedreglene for hankjønn og hunkjønnord på spansk, jeg vet hvordan man lager flertall av substantiv og jeg kan bruke de ulike bestemte og ubestemte artiklene.
Tysk	Jeg kan mer om tallene og jeg vet hvordan man sier klokkeslett på tysk

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	Begynn å planlegge et sagn du skal dikte opp selv. Oppg: “Skriv et sagn om et sted, hendelse, eller gjenstand” . Noter noen stikkord, og planlegg sagnet. Kladdebok			Nynorsk:	
MATTE		Oppgaveboka: 2.130 + 2.132	Oppgaveboka: 2.138+2.141		
ENGELSK				Do task 23 on page 121	
SAMFUNN	Ukelekse: Les s. 97-101				
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Tirsdag: Velg deg en av snakkeboblene (tekstene) på side 32 i sables. Øv på å lese den høyt, husk på flyt og uttaleregler. Spill inn en lydfil og lever på its learning. Jeg viste på skolen hvordan dere kunne gjøre det.</p> <p>Tysk: Tirsdag: Dere som ikke fikk fremført minialogen på onsdag i forrige uke, må være forberedt til å gjøre det på tirsdag denne uka.</p> <p>Engelsk fordypning: Onsdag: What do you use the internet for? Write a list and be prepared to share in the group.</p>				